Situatia profitului sau pierderii si a altor elemente ale

rezultatului global
pentru perioada financiard incheiatd la 30 septembrie 2024
In LEI

Venituri

Venituri brute din dividende

Venituri din dobénzi

Alte venituri operationale

Cistig net /(Pierdere netd) din investitii
(Pierdere netii)/Castig net din diferente de curs valutar
Cistig net din active financiare la valoarea justd prin protit sau

pierdere

Cheltuieli

Comisioane de administrare

Cheltuieli cu remuneratia membrilor Consiliului Reprezentantilor
Actionarilor i cu salariile personalului

Reluiri de ajustari pentru deprecierea altor active
Alte cheltuieli operationale

Profit inainte de impozitare
Impozitul pe profit

Profit net al perioadei

Alte elemente ale rezultatului global

Elemente care nu pot fi reclasificate in profit sau pierdere
Reevaluarea la valoare justd a activelor financiare la valoare justi
prin alte elemente ale rezultatului global

Impozit amdnat pentru rezerva aferentd activelor financiare la
valoare justd prin alte elemente ale rezultatului global transferati
in rezultat reportat

Impozit pe profit aferent activelor financiare la valoare justa prin
alte elemente ale rezultatului global

Alte elemente ale rezultatului global

Total rezultat global aferent perioadei
Rezultatul pe actiune

De bazi

Diluat

Notda

22

14

10

10,
16

10

19
19

30 septembrie

2024

91.317.146
6.099.344
7.148

(266.648)
40.821.765

(28.769.681)

30 septembrie 2023

58.496.015
4.269.336
7.100

650.549
117.002.595

(22.833.567)

(338.745) (337.258)
1.050.803 (396.014)
(3.368.428) (2.841.147)
106.552.704 154.017.609
(7.871.056) (6.825.129)
98.681.648 147.192.480
227.350.698 154.577.920

(33.411.326)

(23.423.080)

(524.855) -
193.414.517 131.154.840
292.096.165 278.347.320

0,127 0.189
0,127 0,189

Situatiile financiare au fost autorizate pentru emitere de citre Consiliul de Administratie in data de
14 noiembrie 2024 si au fost semnate in numele acestuia de citre SAI Muntenia Invest S.A.,

administrator al Longshield Investment Group S.A., prin:
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